
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/788/

Código da publicação: 788

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:40:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 456.633,76
Objeto:
Pregão Presencial 15/2025 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para recapagem de pneus dos veículos e máquinas do município de Miraguaí – RS.
Resumo:
Pregão Presencial 15/2025 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para recapagem de pneus dos veículos e máquinas do município de Miraguaí – RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2025 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

01/04/2025 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

01/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/788/ppregao-presencial-152025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-recapagem-de-pneus-dos-veiculos-e-maquinas-do-municipio-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aec0c03b6607c441c49224b0721deab.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/153534f58a61bfd2712a989dd638be6a.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5fe0a0930e7b7dc60a0d9fcacc51d9b.docx

